平成 27 年６月 17 日

各   位

会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  髙 橋 興 三

(コード番号 ６７５３)

問合せ先  広報部長  武 浪    裕

TEL  大阪 (06)6621-1272

東京 (03)5446-8205

希望退職の募集に関する労働組合との合意成立について

平成 27 年５月 14 日付の「希望退職の募集について」にてご案内しました希望退職の募集

につきまして、労働組合に対し申し入れをしておりましたが、本日、労働組合との合意が

成立し、下記のとおりの内容で実施することが決定しましたのでお知らせいたします。

記

＜希望退職の募集の概要＞

    （1）対象会社 当社及び主要国内連結子会社

    （2）募集人数 3,500 人程度

（3）募集期間 平成 27 年７月 27 日～平成 27 年８月４日（予定）

（4）退 職 日  平成 27 年９月 30 日（予定）

以 上